
Prot. n. 4942 A/19                                                                                                                   Cetraro,  6 ottobre 2016 

Ai docenti della Scuola Secondaria di Primo Grado 

Loro sedi 

Oggetto: consigli di classe  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5 del D. Lgs. N.297/94; 

VISTO l’art. 29, comma 3 lettera b del CCNL Comparto Scuola 2006/2009; 

CONVOCA 

i Consigli di classe (tecnici) della scuola secondaria di primo grado, con il seguente ordine del giorno: 

1. Andamento educativo e didattico della classe; 

2. Situazioni particolari relative ad alunni; 

3. Proposte relative alle visite guidate di un  giorno (classi prime e seconde) e al viaggio di istruzione 

(classi terze) ed individuazione dei docenti accompagnatori 

Si allega il calendario delle sedute che si terranno presso la sede di Via Faini 
 
 

 

Ambito Territoriale CAL0000004 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.gov.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

MESE DATA ORARIO ATTIVITÀ 

OTTOBRE 2016 11 OTTOBRE 
 
 
 

 
14:30 
15:10 
15:50 
16:30 
17:10 
17:50 

Consiglio di classe tecnico 
Classe 2 a sez. A  
Classe 3a  sez. A 
Classe 1a  sez. A 
Classe 2a sez. E  
Classe 3a sez. E  
Classe 2a  sez. F  

OTTOBRE 2016 14 OTTOBRE  
14:30 
15:10 
15:50 
16:30 
17:10 
17:50 

Consiglio di classe tecnico 
Classe 3 a sez. C 
Classe 1 a sez. C 
Classe 2 a  sez. C 
Classe 2 a  sez. D 
Classe 3 a  sez. D  
Classe 1 a  sez. D 

OTTOBRE 2016 18 OTTOBRE  
14:30 
15:10 
15:50 

Consiglio di classe tecnico 
Classe 2 a  sez. B  
Classe 3 a  sez. B 
Classe 1 a  sez. B 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.gov.it/

