#### Ambito Territoriale CAL0000004



## **ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO**

# Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale



Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) – ☎ e Fax (0982) 91081- 91294 C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 - codice univoco ufficio UFV13L e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccetraro.gov.it

Prot. n. 4942 A/19 Cetraro, 6 ottobre 2016

Ai docenti della Scuola Secondaria di Primo Grado

Loro sedi

Oggetto: consigli di classe

### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** l'art. 5 del D. Lgs. N.297/94;

VISTO l'art. 29, comma 3 lettera b del CCNL Comparto Scuola 2006/2009;

### **CONVOCA**

i Consigli di classe (tecnici) della scuola secondaria di primo grado, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Andamento educativo e didattico della classe;
- 2. Situazioni particolari relative ad alunni;
- 3. Proposte relative alle visite guidate di un giorno (classi prime e seconde) e al viaggio di istruzione (classi terze) ed individuazione dei docenti accompagnatori

Si allega il calendario delle sedute che si terranno presso la sede di Via Faini

MESE	DATA	ORARIO	ATTIVITÀ
OTTOBRE 2016	11 OTTOBRE		Consiglio di classe tecnico
		14:30	Classe 2 <sup>a</sup> sez. A
		15:10	Classe 3 <sup>a</sup> sez. A
		15:50	Classe 1 <sup>a</sup> sez. A
		16:30	Classe 2 <sup>a</sup> sez. E
		17:10	Classe 3 <sup>a</sup> sez. E
		17:50	Classe 2 <sup>a</sup> sez. F
OTTOBRE 2016	14 OTTOBRE		Consiglio di classe tecnico
		14:30	Classe 3 <sup>a</sup> sez. C
		15:10	Classe 1 <sup>a</sup> sez. C
		15:50	Classe 2 a sez. C
		16:30	Classe 2 <sup>a</sup> sez. D
		17:10	Classe 3 <sup>a</sup> sez. D
		17:50	Classe 1 a sez. D
OTTOBRE 2016	18 OTTOBRE		Consiglio di classe tecnico
		14:30	Classe 2 <sup>a</sup> sez. B
		15:10	Classe 3 <sup>a</sup> sez. B
		15:50	Classe 1 a sez. B